

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, 21 października 2019 roku

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **Dostosowanie obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu przy ul. Poznańskiej 79 i Toruńskiej 7 do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych: Wykonanie instalacji zapobiegającej zadymieniu klatki schodowej A-D w budynku głównym Szpitala przy ul. Poznańskiej 79**
sprawa nr 52/19

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1

Jak należy wykonać montaż wyrzutni i czerpni ściennych, które wypadają fizycznie w oknach?

Odpowiedź: Po uzgodnieniu z projektantem-należy zmodyfikować istniejącą stolarkę okienną w celu umożliwienia montażu czerpni i wyrzutni. Modyfikacji zgodnie z projektem będzie podlegało 34 skrzydeł okiennych (zastąpienie ruchomego skrzydła przeszklonego skrzydłem stałym, w którym zamontowana będzie wyrzutnia/czerpnia instalacji napowietrzania klatek schodowych).

Pytanie nr 2

Kanały upustowe w projekcie mają wymiar 1400x800, skrzydła w oknach mają wymiary mniejsze. Jakie rozwiązanie należy zastosować.

Odpowiedź: Po uzgodnieniu z projektantem-jak wyżej: należy zmodyfikować istniejącą stolarkę okienną w celu umożliwienia montażu czerpni i wyrzutni. Projektant dopuszcza zmianę wymiarów geometrycznych kanałów przy zachowaniu równoważnych parametrów pola przekroju i przepustowości kanału. Projektant dopuszcza zmianę położenia kanału wentylacyjnego w obrębie zaprojektowanego pomieszczenia. Modyfikacji podlegać będzie 34 skrzydeł okiennych o wymiarach w świetle 1200x900 mm na skrzydło stałe, w którym zamontowane będzie wyrzutnia instalacji napowietrzania klatek schodowych. Projektowany wymiar kanału upustowego wynosi 1400x600 mm co (zgodnie z udzieloną zgodą projektanta) pozwala zamontować upusty w zmodyfikowany skrzydło okiennym.

Pytanie nr 3

W przedmiarze branży sanitarnej poz. 3, 4 i 5 jest 27 wyrzutni ściennych i 27 klap ppoż, natomiast w projekcie 34 kpl. w bezpośrednim sąsiedztwie klatki schodowej oraz 9 kpl. oddalonych od klatki schodowej. Prosimy o informację ile faktycznie należy wykonać kanałów upustowych, czerpni ściennych i klap ppoż?

Odpowiedź: Należy wykonać montaż 34 kanałów i klap w bezpośrednim sąsiedztwie klatki schodowej - zgodnie z projektem branży sanitarnej.

Pytanie nr 4

SIWZ p. I.2.b jest zapisane "rozbudowa istniejącego systemu POLON 600). Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że centrala jest w innym pomieszczeniu niż zakłada projekt. Czy należy przenieść centralę w miejsce docelowe?

Odpowiedź: Należy podłączyć urządzenia Systemu Sygnalizacji Pożaru do istniejącej lokalizacji Centrali.

1

Pytanie nr 5

Dokumentacja projektowa elektryczna została wykonana w zakresie SSP w oparciu o sprzęt innej firmy. Istniejąca centrala nie ma wolnych zacisków do podpięcia pętli (3 kpl. wg projektu). Czy przewidzieć rozbudowę centrali o dodatkowe moduły pętlowe, czy ulokować węzeł (podcentralę) w pobliżu klatki D? (możliwość późniejszego wykorzystania dla oddziałów segmentu A i D)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania techniczne w związku z różnicą pomiędzy zaprojektowanym SSP a istniejącym SSP pod warunkiem utrzymania tej samej funkcjonalności i stopnia ochrony. Wskazane jest zastosowanie rozwiązania umożliwiającego dalszą rozbudowę SSP na pozostałą część budynku. Zastosowane zmiany należy przedstawić w projekcie powykonawczym.

Pytanie nr 6

Obecny system Polon wykorzystuje wspólną pętlę do urządzeń detekcji oraz do modułów wykonawczych, w projekcie jest to rozdzielone. Której koncepcji się trzymać?

Odpowiedź: Odnośnie modułów wykonawczych i elementów SSP należy zastosować się do rozwiązań projektowych, tj. rozdzielić pętlę.

Pytanie nr 7

Zwracamy uwagę, że system DSO został usunięty z zakresu, w związku z czym nie będzie żadnego sygnału podczas alarmu pożarowego w klatce schodowej. Jak rozwiązać ten problem?

Odpowiedź: Rozbudowa SSP stanowi pierwszy etap dostosowania klatki schodowej. W dalszych etapach przewiduje się montaż DSO.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) zmianę treści SIWZ. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ określonej w § 12 ust.4 Projektu Umowy:

Jest:

„Przewiduje się dwa terminy płatności:

- a) do dnia 22 grudnia 2019 roku /ok. 45 -50 % wartości brutto przedmiotu umowy – jednak nie więcej niż w wysokości brutto 505 400,00 zł / - za roboty wykonane do dnia 22 listopada 2019 roku,
- b) do dnia 30 kwietnia 2020 roku /ok. 50 -55 % wartości brutto przedmiotu umowy/ - za roboty wykonane do dnia 30 marca 2020 roku.”

Powinno być :

„Zamawiający przewiduje dwa terminy płatności dla poszczególnych części realizacji przedmiotu umowy:

- a) do dnia 22 grudnia 2019 roku /płatność za pierwszą część zamówienia zgodnie z HRF - jednak nie więcej niż w wysokości brutto 500 056,00 zł/ - za roboty wykonane do dnia 22 listopada 2019 roku,
- b) do dnia 29 kwietnia 2020 roku/ płatność za drugą część zamówienia zgodnie z HRF pozostałej wartości brutto przedmiotu umowy /- za roboty wykonane do dnia 30 marca 2020 roku.”

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

2